
Nordec levererar stålstommen till Arctic Arena i Bodø, Norge 

Nordec har tilldelats ett kontrakt för projektering, tillverkning och montering av 

stålstommen till den nya Arctic Arena i Bodø, Norge. Leveransen ingår i ett avtal 

med Jaro AS, där Consto är huvudentreprenör. Arenan, som utvecklas av FK 

Bodø Glimt, är en multifunktionell arena med cirka 10 000 sittplatser avsedd för 

fotboll och evenemang. 

Arctic Arena är ett av de nordligaste arenaprojekten i Europa och en betydande investering för Bodø-

regionen. Anläggningen är avsedd för verksamhet året runt och ska användas för idrott och andra 

evenemang. 

Nordecs leverans omfattar arenans bärande stålkonstruktioner, inklusive både 3D- och 2D-fackverk samt 

pelare, balkar och stag. Produktionen sker huvudsakligen i Nordecs egna fabriker, följt av montering på 

plats i Bodø. Kvalitet och säkerhet är integrerade i varje steg av leveransen. För de stålprodukter som 

Nordec tillhandahåller finns miljövarudeklarationer som ger verifierad information om materialens 

miljöprestanda. 

“Nordec var et naturlig valg for oss i Jaro AS da vi skulle velge stålleverandør til Arctic Arena. Deres 

solide fagkompetanse og dokumenterte kvalitet var avgjørende for vårt valg. 

Helt fra prosjektets oppstart har de vist stort engasjement og en imponerende evne til samarbeid. Vi er 

trygge på at dette partnerskapet vil resultere i et sluttprodukt av høyeste standard – et prosjekt vi begge 

kan være stolte av." 

Ole Marius Thomassen, VD, Jaro AS 

Det arkitektoniska konceptet kännetecknas av en diamantinspirerad exteriör med geometriskt 

arrangerade tak- och fasadelement samt flexibla interiörutrymmen som är utformade för att anpassas till 

olika typer av evenemang. Projektet planeras vara färdigställt tidigt på hösten 2027. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Minna Kuusela-Opas 
Senior Vice President, Multi-storey 
minna.kuusela-opas@nordec.com +358 (0)50 380 1734 

Mårten West 
Business Area Manager, Norway 
marten.west@nordec.com +358 (0)40 174 0800 

Om Nordec 

Nordec är en leverantör av stålstommar och fasadlösningar för byggprojekt i Norden, med etablerad närvaro i Central- och 

Östeuropa, inklusive Polen, Litauen, Tjeckien och Tyskland. 

Företaget projekterar, tillverkar och installerar stålkonstruktioner för byggnader och broar och omfattar hela projektets livscykel från 

projektering till installation. Leveranserna omfattar allt från en- och flervåningsbyggnader till industribyggnader och 

brokonstruktioner. Produktionsenheter finns i Peräseinäjoki och Ylivieska i Finland, Oborniki i Polen samt Gargždai i Litauen . 

År 2024 redovisade Nordec en omsättning på 287,3 miljoner euro och ett EBITDA-resultat på 21,9 miljoner euro. 

Mer information finns på www.nordec.com. 
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